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Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki im. Papieza Jana Pawla I w Zamosciu
informuje, ze do zaproszenia do ztozenia ofert na dostawe zestawdw oblozen do operacji sercowo-

naczyniowych wplynely pytania.

Ponizej podajemy tresé pytan i odpowiedzi.

Zadanie nr 1
Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje w wymiarach tasmy samoprzylepnej widkninowej +/- 1 ¢cm?

Odpowiedz:
Tak.

Zadanie nr 2

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z pokrowcami na stopy typu bucik o wymiarach 17 cm x 38 cm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serweta operacyjna o wymiarach 230 cm x 260 cm z samo-
przylepnym wycieciem w ksztalcie litery ,,U” z zintegrowanymi organizerami przewodow? Serweta
z laminatu dwuwarstwowego ze wzmocnieniem, o facznej gramaturze 140g/m?2 (podstawowa gra-
matura 60g/m2 oraz wzmocnienie 80g/m2) - w miejsce serwety 175 cm x 260 cm z samoprzylep-
nym wycieciem "U" 20 cm x 100 cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 4

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serweta wzmocniong do chirurgii naczyniowo — sercowej

w ksztatcie litery ,,T” o wymiarach 200/300 cm x 330 cm z otworem wypeklionym folia w rozmi-
arze 32 cm x 40 cm, wraz z zintegrowanymi torbami po obu stronach otworu oraz trzema organiz-



erami przewodow? Serweta z laminatu dwuwarstwowego ze wzmocnienie o lgcznej gramaturze
160g/m2 -w miejsce serwety w ksztalcie litery "T" 300/225 cm x 370 ¢cm z otworem 38 cm x 40cm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 5

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci dolgczenie do zestawu jednokomorowych torebek na narzedzia, dzieki
czemu umozliwi to umieszczenie ich w dogodnym miejscu wokét ekranu anestezjologicznego?

Odpowiedz:
Tak.

Zadanie nr 6

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci dotaczenie do zestawu uchwytéw do mocowania przewodow
oraz drenow, typu rzep z mozliwoscia przymocowania ich w dowolnym miejscu serwety?

Odpowiedz:
Tak.
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